
     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

All’Ufficio I Ambito Territoriale di Palermo 

Ai Dirigenti delle scuole di Palermo e Provincia 

 Loro Sedi   

All’Albo della Scuola 

              Al sito web della Scuola 

 

 
Oggetto : Pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto di II e III fascia del personale docente per l’anno  

               scolastico 2024/2025. 

 

                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 

VISTA  la nota dell’U.S.R. per la Sicilia – Ufficio I – Ambito Territoriale di Palermo prot. n. 17921 del 05/08/2024 

riguardante la pubblicazione delle graduatorie in oggetto valide per l’a.s. 2024/2025 all’Albo delle Istituzioni 

Scolastiche;  

 

CONSIDERATA la disponibilità al portale SIDI delle graduatorie definitive d’Istituto di II e III fascia del personale 

Docente per l’a.s. 2024/2025;  

 

DISPONE  

 

la pubblicazione in data odierna all’Albo online di questa Istituzione scolastica delle graduatorie definitive d’Istituto 

di II e III fascia del personale Docente Scuola Secondaria di Secondo Grado, posto comune e sostegno, valevoli per 

l’a.s. 2024/2025.  

Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. oppure 

ricorso giurisdizionale al competente TAR entro 60 gg.  

                                                                                                                                    

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                      Prof.ssa Patrizia Graziano 
il documento è firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 

norme collegate e sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 
Web www.liceomagistralepanzecacaccamo.it  C.F. 96033120823 

Email: papm12000e@istruzione.it Pec: papm12000e@pec.istruzione.it 
 

                                                                                                                                                                          
 

                                        L I CE O D E LLE  SCI E N Z E  U M AN E   

“Mons. Teotista Panzeca” 
Viale Regione Siciliana n.57  - 90012 Caccamo – T el.091 8121377  C.M . PAPM 12000E 

 

Web www.                                                            C.F. 96033120823 
Email: papm12000e@istruzione.it Pec: papm12000e@pec.istruzione.it 

 
            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

mailto:papm12000e@istruzione.it
mailto:papm12000e@pec.istruzione.it



		2024-08-26T11:20:25+0200
	PATRIZIA GRAZIANO




